

Uppsala domkyrka



BBKK.

Lördagsmusik 2 mars 15.00

Kärlekens väg

Barbro Björklunds kammarkör

Eva Ericsson Berglund, sopran

Olle Johansson, orgel

Barbro Björklund, dirigent

Fri entré, kollekt.

*Lördagsmusik är en konsertserie i Uppsala domkyrka.
Medarrangör: Sensus.*

SE, VI GÅ UPP TILL JERUSALEM – *Hugo Sanner*

ÄNNU SER VI EN GÅTFULL SPEGELBILD – *Sven-David Sandström*

DIXIT MARIA AD ANGELUM – *Hans Leo Haßler*

THERE IS A GREEN HILL FAR AWAY – *Charles Gounod*

CREDO – *Frank Martin*

KOMM, HEILIGER GEIST, HERRE GOTT – *Johann Sebastian Bach*

FLAMMENDE ROSE, ZIERDE DER ERDEN – *Georg Friedrich Händel*

PIE JESU – *Malcolm Archer*

ANDLIGA SÅNGER – *August Söderman*

1. *Kyrie*

2. *Agnus Dei*

3. *Jesu Christe*

4. *Domine*

5. *Benedictus*

6. *Virgo gloriosa*

7. *Osanna*

SE, VI GÅ UPP TILL JERUSALEM

Paul Nilssons fastlagspsalm här i en äldre version än den vi känner från den svenska psalmboken. Vers 3 fick en annan språkdräkt innan psalmen kom med i 1937 års psalmbok.

ÄNNU SER VI EN GÅTFULL SPEGELBILD

Motett III ur Tre motetter för Fastlagssöndagen. Texten är hämtad från Första Korinthierbrevet 13:12 – Kärlekens lov.

DIXIT MARIA AD ANGELUM

Marie bebådelse: Ängeln Gabriel har just berättat för Maria att hon ska bli havande och föda en son varpå *Maria sade: Jag är Herrens tjänarinna. Må det ske med mig som du har sagt.*

THERE IS A GREEN HILL FAR AWAY

Texten av Cecil Frances Alexander beskriver hur Jesus led och dog för vår skull, att vi måste älska honom och försöka leva som han har lärt oss. Sopransolisten inleder: *Det finns en grönskande höjd långt borta utanför stadens murar. Där korsfästes Herren och dog för att vi skulle bli räddade.*

CREDO

Credo är en av satserna i Mässa för dubbelkör a cappella. Martin skrev den på 1920-talet, men det skulle dröja 40 år innan mässan uppfördes eftersom han ansåg att den enbart var en sak mellan honom och Gud.

Den nicenska trosbekännelsen inleds: *Jag tror på en enda Gud, allsmäktig Fader, skapare av himmel och jord, av allt vad synligt och osynligt är.*

Lyssna till det andäktiga tonspråket *Och blev människa* (illustrerat med versaler *ET HOMO FACTUS EST* i noterna) följt av det knivskarpa *Korsfäst!*

KOMM, HEILIGER GEIST, HERRE GOTT

Ur Leipzigkorallerna.

FLAMMENDE ROSE, ZIERDE DER ERDEN

Aria nummer nio ur Neun deutsche Arien. Text av Barthold Heinrich Brockes. *Flammande ros, jordens prydnad, alla ögon som ser din fullkomlighet måste förundrat inse att du är skapad av Gud.*

Flöjt: Anders Edling

PIE JESU

Texten ingår i den katolska dödsmässan, requiem. *Käre Herre Jesus, ge dem evig vila.*

ANDLIGA SÅNGER

August Söderman betraktas som en av de främsta företrädarna för svensk nationalromantik. Han blev bara 43 år gammal men efterlämnade en rik musikproduktion, mest profan men även sakral, såsom dessa vackra andliga sånger som avslutas med ett sprudlande *Hosianna i höjden.*



Barbro Björklunds kammarkör är en fristående kammarkör med knappt 30 korister som bildades i januari 2018.

Barbro Björklund fick sin utbildning vid KMH i Stockholm med studier i kördirigering för Gustaf Sjökvist och Eric Ericson. I sin tidigare tjänst i Uppsala domkyrkoförsamling samarbetade Barbro med många kör- och orkesterledare och startade bl.a. Stefanoskören som hon ledde 1979–2017.

Eva Ericsson Berglund har efter sångpedagogexamen från Musikhögskolan i Stockholm specialiserat sig på tidig musik och ensembler. Hon sjunger sedan flera år i Eric Ericsons kammarkör och har framträtt och gjort radio- och skivinspelningar med flera framstående körer och ensembler. Eva arbetar sedan 15 år som sångpedagog vid Uppsala estetiska gymnasium där hon även ansvarar för musikalisk instudering och är kapellmästare för skolans årliga musikal.

Olle Johansson var domkyrkoorganist i Uppsala 2002–2012.

KOMMANDE KONSERTER MED BBKK

- Försommarkonsert i Järlåsa kyrka, lördag den 8 juni kl. 16.00
- Försommarkonsert i Helga Trefaldighets kyrka, söndag den 9 juni kl. 19.00

VILL DU SJUNGA MED OSS?

Besök www.bbkammakor.se för mer information om intagningar. Ordinarie repetitionstid är måndagar 18.30–21.15 i Missionskyrkan.

VILL DU VETA MER OM OSS OCH VÅRA ARRANGEMANG?

Besök www.bbkammakor.se för aktuellt kalendarium. Följ oss på Facebook www.facebook.com/bbkammakor